Instituto de Previdência do Município de Itaíba
                 Rua Águas Belas, nº 01 - Centro - CEP: 56550-000 - Itaíba – PE

                  CNPJ: 07.177.308/0001-56 - Fone/Fax: (87) 3849-1369
              E-mail: iprevi2017@hotmail.com

COMUNICADO DE REUNIÃO

O Presidente do Instituto de Previdência do Município de Itaíba, vem respeitosamente
comunicar a Vossa Senhoria, que a reunião do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal, será
realizada  no dia  01 de  novembro  de  2019 às  09:00hs,  e  ocorrerá  no  Salão  Paroquial,
localizada na Rua da Paz, s/n – Centro – Itaíba/PE.

Aproveitando o ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Contamos com sua presença.

Itaíba, 15 de outubro de 2019.

____________________________________
Márcio Ramos de Oliveira

Presidente - IPREVI

mailto:iprevi2017@hotmail.com